



A-2401-40/2014/PORPW.01.03.00-06-006/11-00 (241)

Lublin, 12 sierpnia 2014 roku

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę wyposażenia do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie w ramach projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 – Oś priorytetowa: I Nowoczesna Gospodarka / działanie I.3. Wspieranie Innowacji” - A-2401-40/2014/PORPW.01.03.00-06-006/11-00

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), dalej jako: ustawa pzp, w odpowiedzi na pytania przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami:

Dot. cz.V – Młynek kriogeniczny – 1 szt.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie młynka kriogenicznego z naczynkami o pojemności 25 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania młynka kriogenicznego z naczynkami o pojemności 25 ml.

Uzasadnienie: praca tylko z naczyniami o pojemności do 25ml ogranicza wybór metodyk analitycznych, wymagana jest możliwość pracy z naczyniami większymi, o pojemności do 50ml

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie młynka kriogenicznego z mikroprocesorowym sterownikiem (panel dotykowy) i wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania młynka kriogenicznego z mikroprocesorowym sterownikiem (panel dotykowy) i wyświetlaczem LCD

Uzasadnienie: Sterownik z prostym wyświetlaczem LED jest bardziej czytelny w codziennej rutynowej pracy i na pewno bardziej odporny na przypadkowe mechaniczne uszkodzenia niż zaproponowany duży wyświetlacz LCD z ekranem dotykowym

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie młynka kriogenicznego ze zmienną częstotliwością wibracji w zakresie 5-15 Hz?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania młynka kriogenicznego ze zmienną częstotliwością wibracji w zakresie 5-15 Hz.

Uzasadnienie: praca w węższym zakresie 5-15 Hz (300 – 900 uderzeń/min) zamiast wymaganych 5-30 Hz (300 – 1800 uderzeń/min) może stanowić ograniczenie w naszych specyficznych metodykach.

Dot. cz. IX – Zestaw do hodowli roślin w kontrolowanych warunkach – 1 szt.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o temperaturze sterylizacji 126 °C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza autoklaw o temperaturze sterylizacji 126 °C przy zachowaniu pozostałych parametrów i zmienia jednocześnie zapis SIWZ w pkt. 12.2 cz.IX



Było –

12.2	Temperatur sterylizacji minimum 130°C.	
------	--	--

Jest:

12.2	Temperatura sterylizacji minimum 125°C.	
------	---	--

Jednocześnie Zamawiający odsyła do ujednoliconego załącznika nr 2I i 3I do SIWZ.

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 4 września 2014 r. do godziny 12:00.

W związku z powyższym zmianie ulega również:

Rozdział

„11.2. pkt 1) Termin składania ofert.

1. Termin składania ofert upływa w dniu 4 września 2014 r. o godz. 12:00.”

„11.3. pkt 2) Otwarcie ofert.

2) Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 4 września 2014 r. o godz. 12:15 w siedzibie Instytutu Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, ul. Doświadczalna 4, pok. Nr 6 (sala seminaryjna).

III. Jednocześnie, w związku z modyfikacją SIWZ w w/w zakresie, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Prosimy o uwzględnienie tego faktu w przygotowywanych ofertach.

W pozostałym zakresie treść specyfikacji pozostaje bez zmian.

IV. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w powyższym zakresie.

**Zamawiający wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma
poprzez odesłanie treści jego ostatniej strony
wraz z pieczętką imienną i podpisem, na nr faksu: 81 744 50 67**

Kierownik Zamawiającego,

Z-GA DYREKTORA
ds. NAUKOWYCH

prof. dr hab. Grzegorz Józefaciuk